Preistragerliste

vom 20. KirchweihschieRen

vom 18. Oktober bis 20. Oktober 2024

Die ZSG Altenmarkt bedankt sich bei
allen fur die zahlreiche Teilnahme



KirchweihschieRen 2024

18. - 20.10.2024

m

Altenmarkt
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
1. MANNSCHAFT
Platz  SNr  Mannschaft AR — - s""°“3 | T
1. Dorfner Volitreffer 4 476 277 261 251 83 476
212 | Auer, Joachim (A) 212 98 94 92 87 98
273 | Untergantschnig, Kurt 273 97 95 84 79 97
217 | Kugler, Michaela 217 94 94
174 | Seifert, Charlene 174 94 88 85 85 83 94
52 | Rudi, Franziska 52 93 93
2. Vowobers 27 466 439 261 256 254 466
178 | Wolferstetter, Sandra 178 96 86 86 84 84 96
155 | Volzwinkler, Martin 155 94 86 94
181 | Wolferstetter, Silvio 181 94 90 90 89 88 94
172 | Ober, Sebastian 172 92 88 85 83 82 92
198 | Winklhofer, Manfred (A) 198 90 89 90
3. EFW Altenmarkt 9 459 414 250 160 86 459
317 | Koten, Andreas 317 97 89 87 97
191 | Grammer, Siegfried 191 94 90 89 88 86 94
320 | Wimmer, Florian 320 91 72 91
196 | BoRe, Lars 196 90 79 74 72 90
227 | Feichtner, Ernst (A) 227 87 84 87
4. GTEV Auerbergler 21 458 277 183 90 86 458
222 | Dieplinger, Alois (A) 222 100 96 93 100
4 | Weisky, Ingeborg 4 96 87 96
323 | Fuchs, Sebastian 323 95 94 90 90 86 95
50 | Eder, Maximilian 50 84 84
324 | Lachenwitzer, Hubert 324 83 83
5. Musikverein 1 455 177 98 455
223 | Dieplinger, Alois (A) 223 99 98 98 99
98 | Bierschneider, Carolin 98 92 92
102 | Baumann, Andreas 102 88 88
101 | Hofmann, Maria 101 88 88
9 | Mauler, Richard 9 88 79 88
6. EC Bayern Fanclub 5 454 254 170 82 71 454
182 | Wolferstetter, Silvio 182 94 94
368 | Singer, Armin (A) 368 92 91 84 92
171 | Oettl, Sabine 171 90 89 86 82 71 90
259 | Koths, Stefan 259 89 89
170 | Putz, Andreas 170 89 74 89
7. Oiz Boyzz 10 449 424 399 77 68 449
216 | Schwankner, Rosmarie (A) 216 100 99 97 100
119 | Fuchs, Waldemar 119 95 89 89 95
36 | Parzinger-Wallisch, Claudia 36 91 80 79 91
37 | Parzinger, Helmut 37 86 83 78 77 68 86
117 | Muckenschnabel, Christian 17 77 73 56 77
8. TSV Leichtathletik 19 448 169 96 95 448
221 | Dieplinger, Alois (A) 221 98 97 96 95 98
56 | Widanski, Peter 56 90 90
2 | RoRmanith, Glinther 2 87 72 87
54 | Stitzl, Hans 54 87 87
214 | Kugler, Kathrin 214 86 86




10.

1.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

74
97
77
70
76

363
359
331
353
358

205
242

206
47

187
164
159
163

27

224
347

244
40

310
82
85
58
80

213
195
348
208
332

365

83
342
366
343

245
59
84
63
89

349
345

SpVgg Baumburg
Hohenadler, Luis
Bierschneider, Carolin
Schéachner, Marco (LP)
Schmid, Josef
Schachner, Marco

Die Crew

Ferenczi, Viktoria (A)
Staudhammer, Sebastian
Brummeisl, Maria
Schreiber, Christina
Voggenthaler, Gerhard
Hausmeisterservice Eder
Henning, Johann
Weisky, Josef (A)
Weisky, Ingeborg
Gerantidis, Alexandros
Eder, Maximilian
meine Volksbank Raiffeisenbank
Obermeier, Veronika
Schéchner, Marco (LP)
Sauerwald, Helmut (A)
Schachner, Marco
Einsiedl, Maximilian
Aschenbahngraser
Dieplinger, Alois (A)
Lachenwitzer, Ludwig
RoRmanith, Glinther
Gruber, Hans

Skalic, Zeljko

Freien Wéhler
Hausperger, Bernhard (A)
Hager, Herbert
Lederer, Alexandra
Pdpperl, Michael
Hager, Rosa

CSU Altenmarkt
Koten, Stefanie (A)
BoRe, Christine
Rauch, Christian
Zitzlsperger, Betty
Schuster, Paul (LP)
Unternehmen Altenmarkt
Andreas, Dirk

Hager, Herbert

Erl, Wolgang

Andreas, Elli

Erl, Magdalena

KSK Altenmarkt
Gruber, Hans

Pd&pperl, Michael
Hager, Herbert
Mittermeier, Roland
Losert, Wolfgang

TSV Jugend

Rauch, Sebastian

Erl, Josepha

Bochratzn
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341 | Erl, Wolfgang

20. Eisstockschiitzen
73 | Schmid, Josef (LP)
21. TSV Herren

350 | Brunner, Jonas
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KirchweihschieRen 2024 (
18.-20.10.2024 7
MEeYTdr

Altenmarkt
ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
2. KIRCHWEIHKONIG JUGEND
Teiler
Platz  SNr 33'“." PNr Total
erein 1 2 3

1. 129 | Kéck, Maximilian 129 114.5 251.2 508.6 114.5
FC Bayern Fanclub

2. 343 | Erl, Magdalena 343 162.0 491.4 661.7 162.0
Unternehmen Altenmarkt

3. 349 | Rauch, Sebastian 349 274.0 681.4 705.7 274.0
TSV FuBball

4. 271 | Schreier, Sabrina 271 299.0 601.4 880.9 299.0
FC Bayern Fanclub

5. 351 | Reitmeier, Sina 351 350.8 561.4 850.8 350.8
GTEV Auerbergler

6. 333 | Bernauer, Nick 333 360.9 548.3 981.2 360.9
Dorfner Volltreffer

7. 294 | Bennek, Sebastian 294 377.3 541.4 659.0 377.3
Dorfner Volltreffer

8. 366 | Andreas, Elli 366 399.1 401.5 667.4 399.1
Unternehmen Altenmarkt

9. 328 | Ganter, Johannes 328 411.6 862.8 1202.2 411.6
Dorfner Volltreffer

10. 11 [ Kugler, Helmut jun. 11 4211 726.7 933.5 421.1

Dorfner Volltreffer
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KirchweihschieRen 2024 (
18.-20.10.2024 7
MEeYTdr

Altenmarkt
ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
3. KIRCHWEIHKONIG
Teiler
Platz  SNr 33'“." PNr Total
erein 1 2 3

1. 90 | Held, Karl 90 14.0 458.1 607.9 14.0
Oiz Boyzz

2. 150 | Aicher, Magdalena 150 19.9 432.6 450.1 19.9
Dorfner Volltreffer

3. 74 | Hohenadler, Luis 74 24.5 79.0 161.0 24.5
SpVgg Baumburg

4. 370 | Aicher, Bernhard 370 36.1 150.4 291.0 36.1
Dorfner Volltreffer

5. 317 | Koten, Andreas 317 38.0 389.3 394.5 38.0
FFW Altenmarkt

6. 119 | Fuchs, Waldemar 119 39.0 552.4 920.2 39.0
Oiz Boyzz

7. 132 | Linner, Stefanie 132 40.8 131.7 148.6 40.8
FC Bayern Fanclub

8. 87 | Meindl, Michael 87 41.0 511.2 758.2 41.0
Oiz Boyzz

9. 51| Pohl, Marina 51 43.0 81.6 749.6 43.0
Dorfner Volltreffer

10. 94 | Mayrhuber, Stefan 94 48.9 298.3 416.2 48.9

Dorfner Volltreffer
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KirchweihschieRen 2024

18. - 20.10.2024

m

Altenmarkt
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
4. SACHPREISE
Teiler
Platz  SNr 33"‘." PNr Total
erein 1 2 3 4 5
1. 170 | Piitz, Andreas 170 7.2 70.4 98.0 102.2 2154 7.2
FC Bayern Fanclub
2. 117 | Muckenschnabel, Christian 117 9.4 149.9 3421 386.9 4345 9.4
Oiz Boyzz
3. 187 | Obermeier, Veronika 187 10.6 65.0 133.8 154.3 209.6 10.6
meine Volksbank Raiffeisenbank
4. 292 | Bennek, Anita 292 13.6 117.7 185.4 187.7 190.6 13.6
Dorfner Volltreffer
5. 3 | Weisky, Ingeborg 3 14.2 75.4 95.4 98.8 155.8 14.2
Hausmeisterservice Eder
6. 36 | Parzinger-Wallisch, Claudia 36 15.0 49.5 125.6 193.2 201.2 15.0
Oiz Boyzz
7. 37 | Parzinger, Helmut 37 16.1 30.0 134.3 174.6 175.0 16.1
Oiz Boyzz
8. 74 | Hohenadler, Luis 74 17.7 32.6 158.3 279.2 295.3 17.7
SpVgg Baumburg
9. 191 | Grammer, Siegfried 191 20.2 38.6 47.0 53.8 80.6 20.2
FFW Altenmarkt
10. 119 | Fuchs, Waldemar 119 21.2 99.1 117.6 126.9 150.0 21.2
Oiz Boyzz
1. 76 | Schachner, Marco 76 21.4 62.8 112.2 135.0 136.0 21.4
SpVgg Baumburg
12. 11 [ Kugler, Helmut jun. 1" 21.9 89.1 390.5 502.8 562.4 21.9
Dorfner Volltreffer
13. 47 | Eder, Maximilian 47 223 495.5 7243 736.5 814.3 22.3
Hausmeisterservice Eder
14. 181 | Wolferstetter, Silvio 181 22.6 70.3 715 153.7 167.1 22.6
Vowobers
15. 52 | Rudi, Franziska 52 23.2 27.7 108.0 137.7 258.6 23.2
Dorfner Volltreffer
16. 217 | Kugler, Michaela 217 24.0 90.8 96.8 101.3 237.0 24.0
Dorfner Volltreffer
17. 5 | Seifert, Dirgit 5 25.0 26.9 271 46.7 47.8 25.0
Dorfner Volltreffer
18. 171 | Oettl, Sabine 171 26.4 37.8 68.8 143.1 158.7 26.4
FC Bayern Fanclub
19. 260 | Seltmann, Hanna 260 26.6 334.1 4248 473.6 495.8 26.6
FC Bayern Fanclub
20. 197 | GerngroB, Friedrich 197 26.9 81.8 177.2 203.1 256.6 26.9
FFW Altenmarkt
21. 178 | Wolferstetter, Sandra 178 27.4 721 116.8 144.0 154.0 27.4
Vowobers
22. 205 | Henning, Johann 205 27.4 83.5 109.7 115.1 132.8 27.4
Hausmeisterservice Eder
23. 13 | Kugler, Helmut 13 30.0 105.0 351.4 389.2 446.0 30.0
TSV Leichtathletik
24, 172 | Ober, Sebastian 172 32.0 89.8 99.0 103.2 133.9 32.0
Vowobers
25. 320 | Wimmer, Florian 320 33.1 137.0 176.7 180.8 216.9 33.1
FFW Altenmarkt
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KirchweihschieRen 2024

18. - 20.10.2024

m

Altenmarkt
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
5. LICHTGEWEHR RING-BLATTL
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4 5
1. 116 | Stallinger, Zeno 116 68 66 62 68 R
Dorfner Volltreffer
2. 340 | Ruth, Judith 340 15.0 334.6 383.5 529.2 549.8 150T
TSV Leichtathletik
3. 295 | Bennek, Alexander 295 65 54 43 65R
Dorfner Volltreffer
4. 338 | Karosser, Katharina 338 109.2 264.9 294.8 309.0 702.2 109.2T
FC Bayern Fanclub
5. 249 | Joiser, Johanna 249 54 48 39 54 R
SpVgg Baumburg
6. 115 | Stallinger, Pirmin 115 2514 867.5| 1060.9| 1341.9| 1656.5 2514T
Dorfner Volltreffer
7. 248 | Brunner, Theresa 248 54 43 38 54 R
SpVgg Baumburg
8. 369 | Westermeier, Cosima 369 319.2 487.5 644.3 693.0 736.8 319.2T
Die Crew
9. 118 | Muckenschnabel, Leon 118 53 46 36 53R
Oiz Boyzz
10. 199 | Gross, Mia 201 497.4 518.7 582.7 603.1 665.7 4974 T
Musikverein
11. 120 | Fuchs, Oliver 120 33 31 22 33R
Oiz Boyzz
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KirchweihschieRen 2024 (
18.-20.10.2024 7
MEeYTdr

Altenmarkt
ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
6. MEISTBETEILIGUNG
Platz | GruppenNr Gruppe Anzahl

1. 4 | Dorfner Volltreffer 86

2. 7 | FC Bayern Fanclub 60

3. 6 | SpVgg Baumburg 46

4, 15 | TSV Leichtathletik 36

5. 17 | Musikverein 25

6. 16 | Oiz Boyzz 18

7. 3| GTEV Auerbergler 17

8. 9 | Freie Wéahler 13

9. 8 | Unternehmen Altenmarkt 10

12 | Vowobers 10

11. 18 | Die Crew 9

5| meine Volksbank Raiffeisenbank 9

13. 2 | Hausmeisterservice Eder 8
13 | FFW Altenmarkt 8

15. 14 | CSU Altenmarkt 6
16. 10 | KSK Altenmarkt 5
17. 20 | TSV FuBball 3
18. 19 | Bochratzn 1

11 | Eisstockschiitzen 1

Gesamt 371
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